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APARTAMENTO EN EL BORNE CERCA DE PARC CIUDADELA Y LA PLAYA

e

Beschreibung

Preis / Nacht ab 31€
Preis / Monat ab 925€

El edificio ha sido renovado, tiene ascensor y se encuentra en una zona tranquila, justo al lado de la
iglesia de Santa Maria del Mar y cerca del museo Picasso. Este apartamento es muy acogedor y tiene un
techo alto. La habitacién estd en el altillo y es muy amplia. El dormitorio es facilmente accesible a través
de una escalera de madera. El bafio es muy moderno y cdémodo. El apartamento tiene una cocina
totalmente equipada con acceso a un patio cubierto. Perfecto para disfrutar de la vista y relajarse o
comer al aire libre. El comedor esta separado de la sala de estar y hay acceso a unos balcones con
grandes ventanales a la peatonal Banys Vells.

Estd ubicado en el corazén del barrio Born que es sin duda el distrito mas de moda de Barcelona y es
conocido como consciente de la moda. Es un barrio muy concurrido que es adecuado tanto para familias
como para grupos de amigos. Es un barrio con una cultura encantadora, buenos bares, restaurantes y
muchos lugares para visitar. Esta cerca de la playa (a solo 10 minutos a pie), esta justo al lado del Parc
de la Ciudadela y esta muy bien conectado con el metro (L1, L4, L3) y también con varios autobuses.
Facil acceso a la Ronda (Peripherique de Barcelona) para ir al aeropuerto o a las afueras de Barcelona.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Banys Vells 20
50m2
2

1
1
1
1

Ja

Details

BH-3737

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

Q Lage

\/ Endreinigung
und Desinfektion

o—r Check-in

Ausgezeichnet
10

10
10

10
10

10
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Nahere Umgebung
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Dienstleistungen
Allgemein Heizung, Balkon
Gebaude Aufzug

Mikrowelle, Kaffeemaschine, Besteck, Kuhlschrank,

Kche Herd, Gefrierfach

Badezimmer Fohn, Dusche, Toilette

Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handtucher, Bettdecken
Entertainment WLAN GRATIS

OE®e®®

Zusatzliche Dienstleistungen
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 00:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 00:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
Spaterer Check-In bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aulRerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Haustiere sind nicht erlaubt
Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
Mindestalter: 20 Jahre

Hausregeln:
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